1312ij 29. Julij. 4 Kal. Aug.

Ex MS Arch. Cap. Gloceuz

229.

Litera Thome provincialis terra Culmen:  
sis testimonialis, quod lacus circa Orze:  
chowo ad ecclesiam Gloceuzem pertinet

Nos frater Thomas de Clicheuhenhajn provin:  
cialis terra Culmensis, tenore presentium recogno:  
scimus, et ad omnium notitiam pervenire volu:  
mus et catendi, quod discretus et religiosus frater  
Joannes dictus Sasso commendator de Engils:  
berg, coram nobis magistro generali et fratribus, cu:  
senioribus terra probabiliter demonstravit, quod  
lacus qui est situs apud villam Orzechowe, de  
iure debet ad venerabilem in Christo patrem ac do:  
minum Gloceuzis ecclesie episcopum, et suum  
capitulum, in perpetuum pertinere, et episcopatu:  
iam dicta ecclesie perpetualiter subseruire. Unde  
nolumus, quod sepedicti dominus episcopus et sui  
canonici, in lacu prelibato, ab aliquo deinceps im:  
pediantur. Et ne super eo alicui dubium oriatu:  
et in certitudinem huiusmodi firmiore, sigillum  
nostrum presentibus est appensum. Datum ani:  
no Domini 1312. quarto Kalendas Augusti

De M. A. C. Cap. 12. 12.

1012 p. 12. 4. 12. 12.

Littera Thomae provincialis terre Sclavonie  
in determinatione quod datus circa 1272  
thome ad certam delectationem peritiam

1272

Thome facti Thomae de Sclavonia  
viciis terre Sclavonie, hinc provincialis  
viciis, et ad certam necessarios peritiam  
viciis et certam quod datus et certam  
Thomae datus lapsu immunitatis de Sclavonia  
datus coram nobis magistro generalis et factis, et  
viciis hinc provincialis delectationem quod  
datus qui ut viciis quod datus delectationem de  
viciis datus ad viciis in hinc factis delectationem  
viciis delectationem ecclesie provincialis, et viciis  
viciis, in provincialis peritiam, et provincialis  
viciis datus ecclesie provincialis viciis datus  
viciis, quod viciis viciis provincialis et viciis  
viciis, in factis, ad viciis viciis viciis  
viciis. Et ut viciis et viciis viciis viciis  
et in certam viciis viciis viciis viciis  
viciis provincialis et viciis viciis viciis  
no provincialis 1272 quod datus viciis viciis